BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TÀI CHÍNH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VĂN BẰNG 2

1. Họ và tên:
2. Nam/Nữ:

3. Ngày sinh:
4. Nơi sinh:

5. Nguyên quán:

6. Hộ khẩu thường trú:

7. Địa chỉ liên lạc:

8. Điện thoại:
9. Email:

10. Số CMND:
11. Nơi cấp:
12. Ngày cấp:

13. Nghề nghiệp:
14. Chức vụ:

15. Nơi làm việc hiện nay:

16. Trường Đại học đã tốt nghiệp:

17. Loại hình đào tạo:
18. Mã số Sinh viên:

19. Ngành tốt nghiệp:

20. Xếp loại:
21. Năm tốt nghiệp:

22. Số hiệu văn bằng:
23. Số vào sổ:

24. Ngày cấp bằng tốt nghiệp đại học:

25. Ngành đăng ký dự tuyển văn bằng 2:

26. Địa chỉ nhận giấy báo dự thi:……………………………………………….
……………………………………………………………………………………
Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng. Nếu sai, tôi sẽ hoàn toàn
chịu trách nhiệm./.

……………,ngày …. tháng …. năm 2016

    Người làm đơn

        (Ký tên, ghi rõ họ tên)
* Hồ sơ  gồm:
- Phiếu đăng ký dự thi (theo mẫu)
- Sơ yếu lý lịch (theo mẫu, có xác nhận của cơ quan công tác hoặc chính quyền địa phương);
- Bản sao Bằng tốt nghiệp đại học (có thị thực - kèm bản chính để đối chiếu);

- 02 Bản sao Kết quả học tập bậc đại học (có thị thực);

- 01 Bản sao Giấy Khai sinh (có thị thực);

- 02 phong bì (ghi địa chỉ, dán tem); 02 ảnh (3x4 cm).
- 01 bản photo CMND

-  Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ sở y tế Quận, Huyện (hoặc cấp thẩm quyền tương đương theo quy định hiện hành của các cơ quan chức năng nhà nước) cấp.